sanciono a seguinte lei: |

ARTIGO 1® - Fica aprovado para o exercício financeiro de 2007, o
Orçamento Geral da PREFEITURA |mUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES,
discriminado pelos quadros e demais anexos integrantes desta lei, que
estima a Receita e fixa a Despesa em R$ 8.800.000,00 (oito milhões, e
oitocentos mil reais). |

I

ARTIGO 2® - A Receita será j realizada mediante arrecadação dos
tributos, suprimentos de fundos e demais rendas na forma da legislação
em vigor e das demais especificações constantes das tabelas explicativas,
de acordo com o seguinte desdobramento: